Fambrigge, Willielmus filius Reginaldi de,

1115.

Farendala, boscus de, 86.

Farendofi, carta data apud, 46.

Farisius filius Radulfi Clericus, 164.

Farletofi, terra in, 50.

Farnaham (Farc5a?7i), carta data apud, 134 5,

Farne, insula de, cum insulis adjacentibus,

118 5.

Farneham, terra de, 150 5.

Farnbam, terra de, 136.

Farninghou, terra de, 145.

Fartir, terra in [Hibern), 78 5,

Faucbge, Eustacius de, 86 5 T. [vide etiam

Facunberge.)

Faukez, feria concessa apud domum Sancti

Jobannis de, 110 5.

Faukez, Infirmi de hospitali Sancti Jobannis
de, 110 5.

Favel, Radulfus, 33.

Faveiesbam, decimte villa; de, 105 5.

Faversbam, litterie attestato apud, 103.

Favei-w-efi, Priorissa et Conventus de, 216.
Favresbam, Abbas et Monacbi ecclesi®

Sancti Salvatoris de, 150.

Faya, Radulfus de, 33, 160 5.

Et Radulfus de Faya, pater ejus, 62 5.

[vide etiam Faia.)

Fayam [Faye), carta data apud, 63 bis.

Fayerwafi, Priorissa et Conventus de, 85.
[vide etiam Fagerwefi.)

Faymore in Cornub, 122 5. (uf<iee^ia;n Fain-
mo^.)

Fekebam [Fechenhnm), carto attestato apud,
7955fs, 80, 145 5, 168, 216,2165.

Fekebam, de claustura curiiB Re^is de,

55 5.

Felekirka, ecclesia de, 215.
Felestede, manerium de, 112 5.

FeleweH et FalweH, manerium de, 193 5.

Felicia filia Roberti Le Bras, 179 5.

Felileia, 7.

Felileia, terra qua; fuit Hugonis de Dimmoc
in, 7. [vide etiam Fmileia.)

Feltofi, ecclesia de, 87 b.

Felton, forum et feria concessa apud, 50 5.

Feltofi, manerium de, in Norbumberlond,
109.

Fenton, terra in, 48.

Feltofi, terra in Superiori, 87 5.

Feltunn Superiori, terra in, 88 bis.

Fenlos, Eustacbius de, Constabularius, 223 h.

Fenne, La, terra in, 28.

Fenniu in Norhumberland, 1185.
Ferandus Flandriffi et Hanoije Comes, 197

bis.

Fercles, Hugo de, 170.

Fercles, Tbomas de, 170.

Ferend [Farringdon), carta data apud, 126,

126 5.

Ferendon, manerium de, 114 5.

INDEX.

Ferendon, de construendo abbatiam de Or

dine Cistercii apud, 1 14 i.

Ferendon, Monachi monasterii Cisterciensis

apud, 114 6.

Fergusius filius Edgari filii Duvenold, 187

Feritate, Willielmus de, 222 b T.

Ferleia, Philippus de, 170.

Ferlingho, 125.

Ferlington, Agnes uxor Hennci de, 177

Ferlington, Henricus de, 177.

Ferlington, Simon de, 177.

Fernd {Farringdon)^ carta data apud, 45 0.

Ferne, terra in, 150.

Fernecari, Petrus, 198.

Ferneham vel Fernham {Famham), cartie

datae apud, 82 A, 83, 132 b.

Ferneham, manerium de, menbrum dc Hus-

seburii, 110.
, /

Fernham {Farcham), carta data apud, 134 b.